sūs. **E**xtrēmōs q̄a habitant meridiem uerū in extrema parte d̄rbis. ultra quos nulla hominum inuenītur habitatio. **C**armanos Carmania regio est cōtermina persis q̄ oppida hēt zētym & alexādrā. Pli. **A**spicit arētō bene aspīcit uerū: sed non totū ergo hoc facit ratio orizontis. Orizontes autē dicuntur fines quo ad oculi nostri propīcere possunt op̄tis grecæ termino latine. Orizontes enim duū sunt. i. sublimis & humilis sublimis in arcticō hū milis in antarcticō terre in medio est & sperīca q̄ iuxta orizontē sublimē incolunt nō possunt uidere eos qui in orizonte imo habitat quia tumor terræ impedit nec nos illos pro spīcere possumus ideo dicit hos populos qui habitant in oriente meridiem uerū in orizontē depresso tu more terræ i pediri & parū admodum uidere septentrionē flexus. **F**lexus. i. uergēs in meridiem quia im pediunt tumore terræ sp̄arīca quā impedit oculos eorum ne ad orizontem nostrum perueni possint.

CSVLP. Nō totā mergi tamē aspīcit arētō. in q̄ flumine hitali septentrionēs primū nauigātibus appul̄se. **A**rētū nec oībus cerni noctibus nec totis unq̄.

Velos q̄ illis occidit nobis nō. **B**ootes cui⁹ lucidif̄ma stella arcturus est. **E**xīqua nocte p̄a pte noctis. **A**thiopūq̄ solū athiopia pte supple mōvit. Q. d̄ nō prāmeret: Est enī ethiopia iuxta mediā torridā zōnā: extēdī: q̄ ab orīētē hiberno ad occidētē hiberno ut Solūn air. Astrologi alter hunc locū intelligūt: dicūt si gna zodiaci in duas partes diuidi in cardinalia & regiōnes. Cardinalia dicunt signa in quibus incidunt solstītia & equinoctia ut Capricornus & Cancer. Libra & Aries. Regiones uero appallant intermedia & sic ethiopia cū fīt sub equinoctiali non sīmīt ab aliq̄ regiōnē sed tantū a duob⁹ signis arietē & libra. Taurus ergo cōtīgit iplā p̄ de expōrēto equinoctiali uerū: sic illītūs qđem su periore ratione refutaremus: & multorum auctōritatē: fed quid opus cum a pede. Tauri leptētrionalis si gni tangi non possit. Itaq̄ ut melius cum iis festinamus censemus & Solin⁹ & Plinī & reliquos emē dandos & pro oriente hiberno apponendā oriente uerū. **P**oli signiferi zodiaci qui circulus diuersos polos a polis mundi habet. **L**aplo pop̄i te extēto crure. eo enim gestu in signū cōuersus est taurū quo europa blanditus est ut facilius cōlēndetur. **V**ltia uulgula ultima pars uulgula. **Q** uīq̄ caput: hoc est Tygridis Euphrates accola. Tygris oritur in regione armeniæ maiori fonte cōpīcio in plānitā loco nomē hellogosine est ipsius q̄ tardior fluit diglito: unde concitatur a celeritate tygridis incipit uocari. Ita appellant medii sagittam. Euphrates qui oritur in præfectura armeniæ maiori caranitide in monte aga seu capote Non diuersis: non distantibus. **P**erlis orientalis regio iuxta cedrosiā. Q. uod potius sit nōmen: quo nomine appellentur & antygridis an euphratis pereat nōmē. Sparlus in agros nam mēopotamia irrigat more nīli. & ideo dixi ulce undē phariaz. **F**ertilis: interpretatio nominis qualis apud Virgi. Exul parthus. Euphrata enim fertilitas dicitur.